Page 2/4
Références
Legrand
Legrand Cat
numbers
Références
BTicino
BTicino Cat
numbers
Courant
nominal
Rated
current
Tension
Voltage
Courbe
Curve
Sensibilité
Sensibility
Type
Type
Pouvoir de
coupure
assigné Icn
Rated short-
circuit
capacity Icn
Classe de
limitation
Limitation
Class
(A²s)
- GN8843AC6 6 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 3
4 111 85 GN8843AC10 10 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 3
4 111 86 GN8843AC16 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 3
4 111 87 GN8843AC20 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 3
4 111 88 GN8843AC25 25 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 1
4 111 89 GN8843AC32 32 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A 1
- GN8844AC6 6 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 3
4 112 04 GN8844AC10 10 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 3
4 112 05 GN8844AC16 16 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 3
4 112 06 GN8844AC20 20 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 3
4 112 07 GN8844AC25 25 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 1
4 112 08 GN8844AC32 32 A 400 V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 59 - 16 A 400 V ~ B 300 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 60 - 20 A 400 V ~ B 300 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 80 - 32 A 400 V ~ B 300 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 50 - 10 A 400 V ~ B 1000 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 61 - 16 A 400 V ~ B 1000 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 62 - 20 A 400 V ~ B 1000 mA -25 / AC 6000 A 1
4113 81 - 32 A 400 V ~ B 1000 mA -25 / AC 6000 A 1
- GN8843A6 6 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 33 GN8843A10 10 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 113 57 - 13 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 34 GN8843A16 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 35 GN8843A20 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 36 GN8843A25 25 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 37 GN8843A32 32 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 1
- GN8844A6 6 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 38 GN8844A10 10 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 39 GN8844A16 16 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 40 GN8844A20 20 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 41 GN8844A25 25 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 42 GN8844A32 32 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 1
n° 8 8263 A
DECLARATION UE DE CONFORMITE
EU DECLARATION OF CONFORMITY
ANNEXE / ANNEX
Liste des références / references list :
Disjoncteurs différentiels 4 poles  4 modules - Gam me DX3 - Bornes à vis
RCBO 4 poles 4 modules - DX3 range - Screw terminal s
Page 3/4
Références
Legrand
Legrand Cat
numbers
Références
BTicino
BTicino Cat
numbers
Courant
nominal
Rated
current
Tension
Voltage
Courbe
Curve
Sensibilité
Sensibility
Type
Type
Pouvoir de
coupure
assigné Icn
Rated short-
circuit
capacity Icn
Classe de
limitation
Limitation
Class
(A²s)
4 112 44 - 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A 3
4 112 45 - 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A 3
4 112 46 - 25 A 400 V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A 1
4 112 47 - 32 A 400 V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A 1
4 112 49 - 16 A 400 V ~ C 300 mA -25 / F 6000 A 3
4 112 50 - 20 A 400 V ~ C 300 mA -25 / F 6000 A 3
4 112 51 - 25 A 400 V ~ C 300 mA -25 / F 6000 A 1
4 112 52 - 32 A 400 V ~ C 300 mA -25 / F 6000 A 1
4 112 23 - 10 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 113 56 - 13 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
Liste des références / references list :
Disjoncteurs différentiels 4 poles  4 modules - Gam me DX3 - Bornes à vis
RCBO 4 poles 4 modules - DX3 range - Screw terminal s
n° 8 8263 A
DECLARATION UE DE CONFORMITE
EU DECLARATION OF CONFORMITY
ANNEXE / ANNEX
4 113 56 - 13 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 24 - 16 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 25 - 20 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 26 - 25 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 27 - 32 A 400 V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 28 - 10 A 400 V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 29 - 16 A 400 V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 30 - 20 A 400 V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 31 - 25 A 400 V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 32 - 32 A 400 V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A 1
- GA8843AC6 6 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 3
- GA8843AC10 10 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 3
- GA8843AC16 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 3
- GA8843AC20 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 3
- GA8843AC25 25 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 3
- GA8843AC32 32 A 400 V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A 1
- GA8843A6 6 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 3
- GA8843A10 10 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 3
- GA8843A16 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 3
- GA8843A20 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 3
- GA8843A25 25 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 3
- GA8843A32 32 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A 1
Page 4/4
Références
Legrand
Legrand Cat
numbers
Références
BTicino
BTicino Cat
numbers
Courant
nominal
Rated
current
Tension
Voltage
Courbe
Curve
Sensibilité
Sensibility
Type
Type
Pouvoir de
coupure
assigné Icn
Rated short-
circuit
capacity Icn
Classe de
limitation
Limitation
Class
(A²s)
4 111 93 - 10 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 111 94 - 13 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 111 95 - 16 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 12 - 20 A 400 V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A 3
4 112 13 - 25 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 1
4 112 14 - 35 A 400 V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A 1
DECLARATION UE DE CONFORMITE
n° 8 8263 A
EU DECLARATION OF CONFORMITY
ANNEXE / ANNEX
Liste des références / references list :
Disjoncteurs différentiels 4 poles  4 modules - Gam me DX3 - Bornes auto
RCBO 4 poles 4 modules - DX3 range - Screwless term inals